
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Від  22 грудня 2015 року                                                                              №  8 

 

«Про дозвіл на початок роботи» 

 

 

 

 

 

 В зв’язку з Новорічними святами, розглянувши лист та надані документи ФОП 

Толстуна Олега Івановича, керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком Ювілейної селищної ради 

 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 

 

 

 Надати дозвіл на торгівлю ялинками з 22.12.2015 по 31.12.2015 р.  за адресою:  

сел. Ювілейне, вул. Теплична, 31   ФОП Толстуну Олегу Івановичу. 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


